Дело № 2-92-666/2021
                                                                              УИД: 11МS0033-01-2021-004056-29

ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

29 декабря 2021 года				                            п. Черноморское, Республика Крым

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка №92 Черноморского судебного района Республики Крым			- Байбарза О.В.
	при секретаре судебного заседания		 		- Пономаревой А.Б.
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО «Воркутинские ТЭЦ» к Беспалько Ольге Викторовне, третьи лица  ФИО, ФИО, ФИО, о взыскании задолженности по оплате коммунальных услуг, судебных расходов,

Руководствуясь ст.ст. 194-199, 233-235  ГПК РФ, мировой судья,

РЕШИЛ:

  	Иск ООО «Воркутинские ТЭЦ» к Беспалько Ольге Викторовне, третьи лица   ФИО, ФИО, ФИО, о взыскании задолженности по оплате коммунальных услуг, судебных расходов, удовлетворить.
Взыскать с Беспалько Ольги Викторовны, ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ, в пользу ООО «Воркутинские ТЭЦ» (юридический адрес: 169926, Республика Коми, г. Воркута, п. Северный, ОГРН 1121103001062, ИНН 1103006077/КПП 110301001) задолженность за отопление и ГВС, за период с ДАТА по ДАТА и период с ДАТА по ДАТА, в размере 44 040 (сорок четыре тысячи сорок) руб. 29 коп., а также судебные расходы по оплате госпошлины в сумме 1 521 (одна тысяча пятьсот двадцать один) руб. 21 коп., всего денежные средства на общую сумму 45 561 (сорок пять тысяч пятьсот шестьдесят один) руб. 50 коп.
Разъяснить сторонам, что в соответствии с ч. 4 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Указанное заявление должно поступить от лиц, участвующих в деле, их представителей в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Заявление об отмене заочного решения может быть подано ответчиком мировому судье судебного участка № 92 Черноморского судебного района Республики Крым в семидневный срок со дня получения копии решения.
Заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Черноморский районный суд Республики Крым в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.

    	Председательствующий                           подпись                           О.В. Байбарза

«СОГЛАСОВАНО»

Мировой судья
судебного участка №92
Черноморского судебного района		подпись		О.В. Байбарза